1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в Постановление

Администрации городского округа Чехов от

28.07.2022 № 1432/11-02 «О мерах по организации

выплат по итогам участия в конкурсе на получение

денежного поощрения лучшими сельскими

учреждениями культуры и лучшими работниками

сельских учреждений культуры городского округа

Чехов в 2022 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление от 28.07.2022 №1432/11-02 «О мерах по

организации выплат по итогам участия в конкурсе на получение денежного

поощрения лучшими сельскими учреждениями культуры и лучшими

работниками сельских учреждений культуры городского округа Чехов в 2022

году» следующие изменения:

1.1. пункт 3 читать в новой редакции:

«3. Установить победителям конкурса на получение денежного

поощрения лучшими работниками сельских учреждений культуры,

находящихся на территории муниципальных образований Московской

области, в 2022 году:

- Астаховой Дарье Викторовне, культорганизатору 1 категории Дома

культуры «Заря» муниципального бюджетного учреждения «Культурно-

творческая дирекция городского округа Чехов»,

2

- Минибаевой Ирине Камиловне, заведующей Домом культуры

«Полет» муниципального бюджетного учреждения «Культурно-творческая

дирекция городского округа Чехов»,

- Якимовой Ольге Александровне, заведующей Домом культуры

«Собеседник» муниципального бюджетного учреждения «Культурно-

творческая дирекция городского округа Чехов»,

- Корневой Галине Николаевне, ведущему библиотекарю Молодинской

сельской библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры

«Централизованная библиотечная сеть городского округа Чехов»,

денежное поощрение в размере 66 690 (шестьдесят шесть тысяч

шестьсот девяносто) рублей каждому сотруднику учреждения.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Чернятину

Н.И.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов